341 DEL 15/03/2022 per la presentazione di proposte progettuali nell’ambito del PNRR – 
Missione 4, Componente 2, Investimento 1.3, il cui Responsabile Scientifico è la prof.ssa Angela S. 
Bergantino. Il compenso, onnicomprensivo e al lordo delle ritenute, è determinato in € 15.000,00       
(euro quindicimila/00).  

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1 così come 
formulata dalla Commissione esaminatrice: 

CANDIDATO VINCITORE 
Cognome Nome Punteggio valutazione in centesimi 

WATERSON  MICHAEL 50/50